
 

 

UCHWAŁA NR VIII/68/17 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 1 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/55/05 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 16 grudnia 2005 r.  

dotyczącej Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 19 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 328 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/55/05 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 16 grudnia 2005 r. w sprawie regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków (Dz. Urz. Woj. Warm. z 2006 r. Nr 11 poz. 290 ) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§16.1. Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej odbywa się na pisemny 

wniosek o przyłączenie i określenie warunków przyłączenia, zwanych dalej: „warunkami przyłączenia” 

złożony przez osobę ubiegającą się o przyłączenie. 

2. Z wnioskiem o przyłączenie do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej może wystąpić osoba posiadająca 

tytuł prawny do korzystania z nieruchomości, która ma być przyłączona do sieci. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien w szczególności zawierać: 

a) dane dotyczące identyfikacji wnioskodawcy, 

b) adres podłączanej nieruchomości, 

c) rodzaj podłączenia (wodociągowe, kanalizacyjne), 

d) dane wykonawcy, 

e) datę i podpis wnioskodawcy. 

4. W uzasadnionych przypadkach Przedsiębiorstwo może wyrazić zgodę na przyłączenie osobie, która 

korzysta z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym.”; 

2) w § 18 w ust.1 zdanie drugie- skreśla się; 

3) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19.1. Przyłączenie do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej może nastąpić po spełnieniu warunków 

przyłączenia, o których mowa w § 18, a w przypadku zawarcia umowy z Przedsiębiorstwem o przyłączenie 

do sieci, po spełnieniu warunków w niej określonych. 

2. Umowa o przyłączenie do sieci może być zawarta m.in. w przypadkach związanych z budową sieci lub 

ich finansowaniem przez składającego wniosek o przyłączenie.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 3738



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3738


		2017-09-25T10:25:21+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




